
Provincia di Modena

DICHIARAZIONE DELLA SITUAZIONE

PATRIMONIALE

DEGLI AMMINISTRATORI PROVINCIALI

lo sottoscritto _ STEFANO REGGIANINI _ ai sensi e per gli effetti della Legge n. 441182,

del D.Lgs. n.33/20 13, D.Lgs . n.97/2016 e del Regolamento provinciale per la pubblicità della

situazione patrimoniale degli amministratori provinciali (D.C. n.118/2013), nella mia qualità

di Amministratore provinciale

ATTESTO

- che la mia situazione patrimoniale è la seguente:
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BENI IMMOI31LI (Terreni e Fabbricati)

Natura del diritto'
Quota di Descr izion e Comune in cui è situato

possesso (%) (Terreno o Fabbricato) l'immobile
Annotazioni

l. Proprietà \00% Fabbricato /rendita Cas telfranco Emilia A7 appartamento
€705

2. Pro prietà 100% Fabbricato /rend ita Castelfranco Emilia C6 garage
€43

3.

4.

5.

6.

7.

8.

BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI

I

Autovetture/Moto ( Modello) Targa Annotazioni

l. Autovettura Audi A4 ~L 599 YB Anno 2008

~ .

3.

4.

Aerom obili

Imbarcazioni da diporto

l.

I specificare se trattasi diproprietà o altro diritto reale (es: usufmtto. superficie ecc.)
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PART ECIPAZI ONI IN SOCIETÀ

SOClET,\ Nume ro azioni
Annotazioni

(de nominazione e sede) o quot e possedu te

l. Banca Popolare dell 'Emilia Romagna 498 Valore € 2.728,99

2.
,
.>.

4.

5.

6.

7.

8.

di ricoprire le seguenti funzioni di amministratore, sindaco di società o titolare di
impresa:

S OCIETÀ
Na tura dell' incarico Compensi

(denominazione e sed e)

I.

2.

3.

4.

5.

di ricopr ire:
al altre cariche presso enti pubblici o priva ti, con i relativi compensi a qualsiasi

titol o corrisposti
hl alt r i incarichi con oneri a carico della finanza pubblica

ENTE
Ca rica I Incari co Co mpensi

(den omin azione e sede)

l . Comune di Castelfranco Emilia Sindaco € 3.207,20 mensile lordo

2. ATERSIR Componente € O

3. Unione Comuni del Sorbara Assessore € O

4.

5.
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Annotazioni

Alla presente dichiarazione allego:

A copia dell 'ultima dichi arazione dei reddit i soggetti all'imposta SUI redditi delle persone
tisiche.

o
Sul mio ono re affermo che la dichiarazione corrispo nde al vero.

Data 2 AGOSTO 2018

,
)

* * * * *
Ai tini dell' adempimento di cui al secondo comma dell' art. 2 della Legge 44 l!82 relativo alla
pubblicazione de lla situazione patrimoniale del coniuge non separato, nonchè dei tigli e dei parenti
entro il secondo grado di parentela, qualora gli stessi vi conse ntano,

DI CHI A R O

- che il coniuge non separato consente
non consente

o
O

- che ·!l. tigli o. consente
non consente

- che i parenti entro il secondo grado di parentela (*) consentono O
non consentono %-

all'adempimento in parola e che pertanto

/

4MOO. 1.2 27 /2

non allego

le relative dichiarazioni concernenti la situazione patrimoniale, nonchè copia dell'ultima dichiarazione
dei redditi.

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero.



(Firma dell 'Amministratore provinciale)

(*) SOI/O parenti entro il secondo grado di parentela:
i genito ri, i figli , i nipoti il/ linea retta (figli dei figli), i non ni, i fratelli e le sorelle.

DIC HIARA Z IONE RELATIVA A iindicare lo parentela s

Cog nome e nome Luogo e data di nascita Annotazioni

BENI IMMOBILI ( Terre ni e Fabbricati)

Natura del diritto' Quota di Descrizion e Comune in cui è situato
Ann otazioni

nossesso (% ) (Terren o o Fa bbr ica to) l'imm obile

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Autovett ure/Molo (Mo de llo) Targa Annotazioni

l.

2.
,
-'.

Aeromo bili

l.

Imbarcazioni da diporto

l.

] specificare se trattasi di proprietà o altro diritto reale (es: usufrutto. superficie ecc.)
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PART ECIPAZIONI IN SOC IETÀ

SOCIETÀ Nume ro azioni o
Annotazioni

(denominazione e sede) quale possedute

l.

2.

3.

4.

5.

FUNZIONI DI AMMIN IST RATORE, SINDACO DI SO CI ETÀ O TITOLARE DI IMPRESA

SOCIETA
Natura dell'incarico Annotazion i

(denominazione e sede)

l.

2.
,
J .

4.

5.

Annotazioni

Data _

(Firma dell'amministrare pro vinciale}

MOD. 1.2 27 / 2

(Firma det parente)

6



N. B: va compilalo 1111 modulo per ogni per ogni parente per il quale si rilascia la dichiurazione.

A completamento delle informazioni richieste ai fini dell'adempimento di cui all' art 14 comma l
lett.f - D.lgs 33113 e dell'art. 2 della Legge 441/82 , relative alla pubblicazione della situazione
patrimoniale:

DI CHIARO

che rispetto alla precedente attestaz ione sullo situazione patrimoniale

S EJRO intervenute variazioni
Non sono interve nute variazioni

nel caso siano intervenute var iazioni :
si allega prospetto riepilogativo delle variazioni intervenute

BENI IMMOBILI :
Na tura del diritto' Qu ota di Descrizion e Comune in cui è situato

Annotazioni
nossesso (% l (Ter re no o Fabbr ica tol l' immobile

BENI MOBILI

Autovett ure/Mo to (Modello) Targa Annotazioni

Aeromobili

Imbarca zion i da di porto

PARTECIPAZI ONI IN SOC IETÀ

SOCtET'\ Numero azioni
Annotazioni

(den ominazione e sede) o quote possedute

FUNZION I DI AMMINISTRATORE, SINDACO DI SOCIETÀ O TI TOLARE DI IMPRESA

SOCIET.~ (de nomina zione e sede) Natura dell' incarico Annotazioni

J specificare se Iraltasi di proprietà o altro diritt o reale (es: usuf ruuo . superficie ecc.}
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PERIODO D'IMPOSTA 2017

,

2018
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